ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2024 г. № 424
село Шемурша

	О внесении изменения в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 11 мая  2023 г.   № 404 «О комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными для обеспечения муниципальных нужд администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 11 мая  2023 г.   № 404 «О комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных муниципальными контрактами, заключенными для обеспечения муниципальных нужд администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики», изложив приложение № 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

 С.А. Галкин

	Приложение

к постановлению администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
от «30» мая 2024 г. № 424

	Приложение № 4

к постановлению администрации
Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
от 11 мая 2023 г. № 404

Состав
комиссии по приемке поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, предусмотренных муниципальными контрактами,
заключенными для обеспечения муниципальных нужд администрации
Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

	Ильичёва Е.А.
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа - начальника отдела экономики и сельского хозяйства (председатель комиссии)

	Кокуркин А.А.
	-
	заместитель главы администрации Шемуршинского муниципального округа - начальник управления по благоустройству и развитию территорий (заместитель председателя комиссии)

	Кудряшов М.А.
	-
	начальник отдела строительства и ЖКХ управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Малеева С.В.
	-
	руководитель КУ "Централизованная бухгалтерия Шемуршинского муниципального округа"

	Павлова Е.А.
	-
	начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Шемуршинского муниципального округа

	Юманова Е.Н.
	-
	исполняющий обязанности заместителя начальника отдела экономики и сельского хозяйства администрации Шемуршинского муниципального округа

	начальник территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального округа (по территориальности)